2.响应文件

3.乙方在响应时的书面承诺

4.中标通知书

5.合同补充条款或说明

6.保密协议或条款

7.相关附件、图纸及电子版资料

第二条 合同内容

1.乙方提供下列服务：

《服务一览表》

序号 名称 数量 单位

1
江苏省南京市中级人民法院综合运

维（信息化）服务
1 项

2.具体服务内容详见乙方响应文件。

3.服务地点： 甲方指定地点

4.服务期限：2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日。

第三条 合同总金额

本合同服务总金额：￥ 1430000 元。

大写： 壹佰肆拾叁万 元整。

本合同总价款包括采购文件所规定的采购范围的全部

内容。包括但不仅限于全部服务的价格及相关税费、售后服

务等其他有关的所有费用。

本合同执行期内因工作量变化而引起的服务费用的变

动，在双方事先协商一致的前提下签订补充合同，但因此而

增加的服务费用不得超过原中标金额的 10%。

第四条 权利义务和质量保证

1.甲方保证服务期间，对乙方工作给予支持，提供水、

电、场地等必须的基础工作条件。如乙方有需要，还要提供

履行合同所必需的有关图纸、数据、资料等。没有甲方事先

同意，乙方不得将甲方资料提供给与履行本合同无关的任何